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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41320501D

2. Data e Regjistrimit 20/01/2014
3. Emri i Subjektit FERRA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagja 14, rruga Tirana, perballe ish 
plastikes shkozet 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim miniere, shfrytezim mineralesh dhe gelqeroresh. 
Ndertim dhe rikonstruksion godinash civile, 
ekonomike,industriale dhe turistike. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndertimit, inerte,rere,mermer etj. Kryerje e 
analizave laboratorike te materialeve te ndertimit. Ndertim 
rrugesh, ndertim veprash hidroteknike, ndertime 
inxhinierike. Zhvillim i veprimtarise minerare me punime 
siperfaqesore dhe nentokesore.Ndertime dhe rikonstruksione 
te objekteve nje dhe shume kateshe, civile kulturore, 
turistike, monument culture, sportive, godina 
multifunksionale etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta 
urbane, ndertim dhe rikonstruksion i tyre. Mirembajtje 
dekori, pastrim i zonave urbane, ndricim/ sinjalistike, 
pastrim i ujrave te zeza. Instalime elektrike, elektronike dhe 
hidraulike etj. Shitje me shumice dhe pakice te materialeve 
te ndertimit, elektrike, elektronike etj.
Klodian Bakiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/01/2022 Deri: 28/01/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Isuf Ferra

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Godine banimi dhe  sherbimi 7, 8 
dhe 9 kat, me  2 kat  parkim  nen toke,ne  rrugen Don Bosko, 
Njesia  Administrative Nr.11 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FERRA CONSTRUCTION
Telefon: 0686052187  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


